報道媒体関係者 各位                                                                        2018年2月吉日
マーベラス

シリーズ累計100万本を超える大人気ゲーム『薄桜鬼』原作のミュージカル最新作！

ミュージカル『薄桜鬼』新作公演
公演日程・第2弾キャスト・土方ビジュアル写真 発表！！

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 この度、「殺陣×ダンス×歌」が融合した大人気作品、ミュージカル『薄桜鬼』新作の第2弾キャストと公演日程、主演である土方歳三
のキャラクタービジュアルを発表いたします。前回発表しました土方歳三役・和田雅成に引き続き、この度は風間千景をはじめとした
“鬼”の3キャラクターのキャストを発表。風間役には中河内雅貴、天霧九寿役には兼崎健太郎、不知火匡役には校條拳太朗と個性豊
かな俳優陣を抜擢いたしました！
 これまでに数々の人気作品を手掛けてきた西田大輔氏を新たに演出に迎え、新生ミュージカル『薄桜鬼』として、パワーアップする新
作公演。ますます進化していく『薄ミュ』の新たな幕開けをぜひ多くの方に見届けていただきたく思います！！
 つきましては、下記に情報をまとめましたので、貴社媒体にてニュースとして取り上げて頂けますようお願い申し上げます。 またご取
材依頼もぜひとも宜しくお願い申し上げます。
                                                                          敬具

藤堂平助役：

【公演日程】
・神戸：
 4月21日（土）～4月23日（月） 新神戸オリエンタル劇場
・東京
 4月27日（金）～5月1日（火） 明治座（特別公演）

【キャスト】
・土方歳三 役  和田雅成

・天霧九寿 役  兼崎健太郎
・不知火匡 役    校條拳太朗

・風間千景 役    中河内雅貴
 ほか

【スタッフ】
・原作：オトメイト（アイディアファクトリー・デザインファクトリー）
・演出：西田大輔
・脚本：毛利亘宏

＜ミュージカル『薄桜鬼』とは＞

 シリーズ累計100万本を超える大人気ゲーム『薄桜鬼』を原作としたミュージカル。

2012年3月にサンシャイン劇場にて第一弾を上演し、若手実力派俳優陣の熱い演技と、原作を忠実に再現した熱く切ない物語に多

くの賞賛が寄せられた。幕末の動乱の時代を生きた新選組とミュージカルという取り合わせが好評を呼び、特に殺陣×ダンス×歌で

新選組を表現するという斬新な演出で観客を魅了した。

これまで第一弾で「斎藤 一 篇」、第二弾で「沖田総司 篇」、第三弾で「土方歳三 篇」、第四弾で「風間千景 篇」、第五弾で「藤堂平

助 篇」、 第六弾で「黎明録」、第七弾で「新選組奇譚」、第八弾で「原田左之助 篇」を上演。その他、ライブコンサート「HAKU-MYU

LIVE」、「HAKU-MYU LIVE２」も開催し、多くの観客を魅了している。

  ©アイディアファクトリー・デザインファクトリー／「薄桜鬼」製作委員会
            ©ミュージカル『薄桜鬼』製作委員会

[情報解禁]2月8日(木)12時00分

公演に関するお問い合わせ：マーベラス ユーザーサポート TEL：0120-57-7405（平日11:00～17:00）
主催：ミュージカル『薄桜鬼』製作委員会  製作協力：トライストーン・エンタテイメント
コピーライト表記：  ©アイディアファクトリー・デザインファクトリー／「薄桜鬼」製作委員会
            ©ミュージカル『薄桜鬼』製作委員会
公式ＨＰ：http://www.marv.jp/special/m-hakuoki/  公式ブログ：http://m-hakuoki.jugem.jp/  公式twitter：＠m_hakuoki

キャスト

     土方歳三 役 和田雅成    天霧九寿 役  兼崎健太郎    不知火匡 役 校條拳太朗   風間千景 役 中河内雅貴

公演日程：
【神戸】 2018年4月21日(土)～23日(月)  新神戸オリエンタル劇場
【東京】 2018年4月28日(土)～5月1日(火)  明治座（特別公演）

キャスト：
土方歳三 役・和田雅成／
天霧九寿 役・兼崎健太郎  不知火匡 役・校條拳太朗／風間千景 役・中河内雅貴  他

原作：オトメイト（アイディアファクトリー・デザインファクトリー）
演出：西田大輔
脚本：毛利亘宏

チケット価格：
【神戸】プレミアム席（パンフレット付） ￥10,800（税込） 一般席 ￥7,900（税込）
【東京】プレミアム席（限定グッズ付）  ￥13,000円（税込） 一般席  ￥9,000（税込）

チケットスケジュール：
 オフィシャル先行 2018年3月4日(日)12:00～3月11日(日)23:59
 プレリクエスト先行 2018年3月13日(火)12:00～3月19日(月)23:59
 一般発売 2018年3月31日(土)12:00～

チケットの取扱い：ローソンチケット http://l-tike.com/m-hakuoki/

公演概要

     ひじかたとしぞう わだまさなり    あまぎりきゅうじゅ かねさきけんたろう  しらぬいきょう めんじょうけんたろう  かざまちかげ なかがうちまさたか

【本件に関するお問合せ】マーベラス 宣伝担当：杉山（sugiyama@marv.jp）
TEL：03-5769-7443 FAX：03-5769-7442 杉山HP：090-9802-9864
住所：〒140-0002 東京都品川区東品川4-12-8 品川シーサイドイーストタワー5F

http://www.marv.jp/special/m-hakuoki/
http://www.marv.jp/special/m-hakuoki/
http://www.marv.jp/special/m-hakuoki/
http://www.marv.jp/special/m-hakuoki/
http://m-hakuoki.jugem.jp/
http://m-hakuoki.jugem.jp/
http://m-hakuoki.jugem.jp/
http://www.marv.jp/special/m-hakuoki
http://www.marv.jp/special/m-hakuoki
mailto:sugiyama@marv.jp